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Annotatsiya. Ushbu maqolada keyingi yillarda tobora kuchayib borayotgan va ta’limda 

juda muhim o‘rin tutayotgan oila, maktab va atrof-muhit hamkorligining o‘rni va ahamiyati 

yoritib berilgan. 
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ЗНАЧЕНИЕ СОТРУДНИЧЕСТВА СЕМЬИ, ШКОЛЫ И ЭКОЛОГИИ В 

СИСТЕМЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Аннотация. В данной статье подчеркивается роль и значение сотрудничества 

семьи, школы и окружающей среды, которое в последние годы становится все 

крепче и занимает очень важное место в образовании. 
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THE IMPORTANCE OF FAMILY, SCHOOL AND ENVIRONMENTAL 

COOPERATION IN THE EDUCATIONAL SYSTEM 

 

Annotation. In this article, the role and importance of family, school and environment 

cooperation, which is becoming increasingly stronger in recent years and has a very important 

place in education, is highlighted. 

Key words: school, family, environment, education, cooperation, digital content 

 

Ta‟lim-tarbiya asosiy maqsadi – yurt kelajagi bo„lgan bolalarni yaxshi inson, 

yaxshi fuqaro qilib tarbiyalashdir. Bolalar ta‟lim-tarbiyasiga maktab, oila, o„qituvchi 

va ijtimoiy muhit kabi omillar tasir ko„rsatadi. 

Maktab ijtimoiy tashkilotdir. Maktablarda olib boriladiga ta‟lim-tarbiya 

jarayonini tashkil qiluvchilar insonlardir. Insonlar atrof-muhitdan ma‟lumot oladi va 

ma‟lum bir o„quv jarayonidan so„ng o„zi olgan bilimlarni atrof-muhitga qaytaradi. 

Majburiy ta‟lim bugungi kunda o„tmishdagiga qaraganda uzoqroq vaqtni qamrab 

olgan bo„lsa-da, bolaning maktabda o„tkazgan vaqti uning oilasi va atrof-muhit bilan 

o„tkazgan vaqtiga qaraganda qisqaroq bo„lganligi sababli, maktabda o„qishni oila 

muhitida ham qo„llab-quvvatlash kerak. O„quvchilarning maktabdagi muvaffaqiyatini 

oshirish oilalar va maktablarning umumiy muammosidir. 
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Maktab hayot uchun va hayot bilan birga tashkil etilishi va faoliyat yuritishi 

kerak. Shuni esdan chiqarmaslik kerakki, har bir maktab ikkita vazifani bajarishi kerak: 

-atrof-muhit ta‟sirida bo„lish 

-atrof-muhitga ta‟sir qilish 

Maktablarda berilayotgan ta‟lim muvaffaqiyatli bo„lishi va o„z maqsadiga erishishi 

uchun o„quvchi oilasining qiziqishi va yordami zarur. Maktab – ta‟lim tizimimizda 

ta‟lim ishlab chiqariladigan joydir. 

Har bir tizim bir muhitda yashaydi. Agar muhit qulay bo„lsa, tizim omon qolishi 

mumkin. Atrof-muhit qanchalik ko„p tizimga kerakli ma‟lumotlarni taqdim eta olsa, u 

shunchalik mos keladi. Har bir tizim umumiy va shaxsiy muhitga ega. Maktabning 

umumiy muhiti u yashayotgan jamiyatdir. Jamiyatning madaniy tuzilishi, siyosiy 

tartib, ma‟muriy birliklar, iqtisodiy tuzilma, ijtimoiy o„zgarishlar va tendentsiyalar, 

resurslar, huquqiy tartibga solish, ilmiy-texnika taraqqiyoti kabi ko„plab o„zgaruvchilar 

maktabga bevosita va bilvosita ta‟sir qiladi. Bular oliy ta‟lim 

Olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlar shuni ko„rsatadiki, o„quvchilarning 

muvaffaqiyati maktablarning tuzilishi yoki ijtimoiy-iqtisodiy sharoitlari emas, balki oila 

va maktab hamkorligi bilan ortadi. Biroq, o„rganish va xulq-atvorida muammolari 

bo„lgan o„quvchilarning oilalari o„qituvchilari bilan o„tkazadigan uchrashuvlarda 

o„quvchilarning maktab ichidagi va maktabdan tashqari faoliyatiga emas, balki 

o„quvchilarning baholariga e‟tibor qaratilishi kuzatilgan. 

O„quvchining maktabda rivojlanishi oilaning bolaning ta‟limiga bo„lgan e‟tibori 

bilan bog‟liq. Oila-maktab hamkorligining ikkita afzalligi bor: Birinchidan, oilaning 

maktabga va o„quvchiga bo„lgan qiziqishi motivatsiyani ta‟minlaydi. Ikkinchidan, 

maktabning tuzilishi, qadriyatlari va standartlarini biladigan oilalar o„z farzandlariga 

yaxshiroq rahbarlik qilishlari mumkin . 

Maktab atrof-muhitning tuzilishini o„rganib, odamlarning ta‟lim ehtiyojlarini 

belgilaydi va ularni rasmiy va kerak bo„lganda norasmiy ta‟lim orqali qondirishga 

harakat qiladi. Maktab atrof-muhit uchun inson resurslarini tayyorlaydigan 

tashkilotdir. Shu sababli, u atrof-muhitning ta‟lim talablarini qondiradi va ijtimoiy, 

iqtisodiy va texnologik rivojlanish va rivojlanish uchun kadrlar tayyorlaydi. 

O„quvchilar ikki xil dunyo, uy va maktab, kunning boshlanishi va oxiri o„rtasida 

oldinga va orqaga harakat qilishadi. Ko„pgina o„qituvchilarning fikricha, ijtimoiy va 

oilaviy muammolar maktabdagi o„qitish jarayoniga to„sqinlik qiladi. O„quvchilarning 

ba‟zilari maktabga to„g‟ri ovqatlanish, sog‟liq muammolari va xavfsizlik kabi asosiy 

ehtiyojlarsiz keladi. O„qituvchilarning oilalarga nisbatan shikoyatlaridan biri bu oilalar 

maktabga yetarli darajada yordam ko„rsatmasligi va ular maktabning maqsadi va nima 

qilishni xohlashlariga qiziqishning yo„qligidir. 

Oilalarning maktab faoliyatida ishtirok etishi va hamkorligiga to„sqinlik qiluvchi 

asosiy omillar quyidagilardir: 
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-Ota-onalarning o„z maktab tajribasining kamligi: Ko„pchilik ota-onalarning 

maktabda salbiy tajribaga ega bo„lishi ularda maktabga nisbatan salbiy munosabatning 

shakllanishiga sabab bo„ladi. 

- Oilalarning iqtisodiy muammolari: Ko„pincha oilalar maktabga taklif qilinadi, 

chunki ulardan moddiy yordam so„rashadi. Iqtisodiy qiyinchiliklar oilalarning maktab 

tadbirlarida qatnashishni istamasligiga olib keladi. 

- Oilalarning maktabga bag‟ishlash uchun vaqtlari cheklangan. 

-Oilalarning past ta‟lim darajasi; 

-O„qituvchilarning salbiy munosabati: o„qituvchilarning oilalarning maktabda 

qatnashishi uchun vaqtlari yo„qligi va bunday mashg‟ulotlarga yetarlicha qiziqishlari 

yo„qligi haqidagi tasavvurlari maktab va oila hamkorligidagi eng muhim to„siqlardan 

hisoblanadi. 

-Uy va maktab madaniyatidagi farq 

Maktab va oila o„rtasidagi aloqa quyidagi yo„llar bilan amalga oshirilishi mumkin: 

-Ota-onalar-o„qituvchi-o‟quvchilar yig‟ilishlari: Birgalikda ishtirok etishni 

ta‟minlaydigan dastur tayyorlanadi va ota-onalarga xabar qilinadi. 

-Hisobot kartalari: Ota-onalar bolaning uy vazifasini bajarishga tayyorligi, 

o„qishni yaxshi ko„rishi, televizor ko„rish odati, o„qishga bo„lgan munosabati va uydagi 

vaziyat haqida hisobot kartasini to„ldirishlari kerak. 

-Tabriknomalar: O„qituvchilar va ota-onalar bolaning alohida yutuqlari va xatti-

harakatlarini nishonlash uchun bir-birlariga tabriknomalarni yuborishlari kerak. 

-Ota-onalar va o„qituvchilar konferensiyalari 

-Ota-onalar kengashi: Maktabning asosiy kirish qismida, ayniqsa, ota-onalar uchun 

e‟lon taxtasi osib qo„yilishi kerak. 

O„quvchini tarbiyalashda maktab bilan birga eng samarali muassasa oila 

hisoblanadi. O„quvchini bilish, unga yo„l-yo„riq ko„rsatish, qobiliyat va salohiyatini 

oshirish uchun oila bilan hamkorlik qilish kerak. Bunga erishish uchun oilalar turli 

vaziyatlarda maktabga kelishlari, o„quvchilar muammolarini baham ko„rishlari, 

o„qituvchilar va ma‟murlar bilan birgalikda qarorlar ishlab chiqishlari, farzandlarining 

muvaffaqiyatiga hissa qo„shishlari kerak. Oila-maktab hamkorligini oshirish uchun 

raqamli kontentlardan foydalanish kerak; Oilalar turli tadbirlar va bolalarining 

maktabdagi faoliyati haqida xabardor bo„lishlari lozim. 
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